

Leszno, dn. 21.05.2018 r.

Nr sprawy: K-GT-43-232-5/2018

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie, zawiadamia, iż w postępowaniu na realizację zadania pn. „**Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla kierunku Budownictwo w PWSZ im. J.A. Komeńskiego w Lesznie**” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na przesłane zapytania.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy części I do 90 dni?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy **części I** do 13 tygodni od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym zmianie ulegnie zapis w: §2 pkt. 1 w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 4 do 13 tygodni? Niektóre urządzenia opisane w części 1 szczegółowego opisu zamówienia ze względu na stopień złożoności i skomplikowania konstrukcji wymagają dłuższego okresu produkcyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy **części I** do 13 tygodni od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym zmianie ulegnie zapis w: §2 pkt. 1 w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy.